Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 

paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Pradinė sutarties kaina – 14 500,00 (keturiolika tūkstančių penki šimtai) Eur. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara.  

2.3. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties bendrosios dalies 2.2 papunktyje. 

3. Paslaugų teikimo vieta, terminas ir sąlygos  

3.1. Visos paslaugų teikimo sąlygos nurodytos 1 priede. 

4.

[...]

abiem Šalims pasirašius paslaugų perdavimo-priėmimo aktą, kurio forma pateikta Sutarties 2 

priede „Paslaugų perdavimo-priėmimo aktas“.  

4.2. Atsiskaitoma gali būti dalimis – po kiekvienos dalyvių grupės kurso pabaigimo arba 

atsiskaitoma už pabaigus kursą visoms grupėms (visiems dalyviams). Paslaugos įkainis vienam 

asmeniui 145,00 (vienas šimtas keturiasdešimt penki) Eur. 

4.2. Avanso mokėjimas nenumatomas. 

4.3. Vykdant Sutartį, PVM sąskaitos faktūros turi būti teikiamos naudojantis informacinės sistemos 

„E. sąskaita“ priemonėmis, nurodant Pirkėją, Gavėją (jeigu sutartyje yra numatytas Gavėjas) 

Sutarties numerį ir datą.